Se aceptarán ofertas que cumplan con las medidas solicitadas. 
Todos los muebles solicitados deben quedar instalados en dirección Teresa Vial #1290, San Miguel.  

2.     MONTO DISPONIBLE 

El monto estimado para la presente licitación corresponde a $10.250.000 (diez millones doscientos cincuenta mil 

pesos), impuesto incluido. 

3. MATRIZ DE EVALUACIÓN 

Las ofertas se calificarán y evaluarán según los factores y la ponderación que a continuación se 

indica. El puntaje final será la suma de los puntos obtenidos en cada uno de los siguientes criterios: